2021年 10月吉日

お客様各位

                              タイヘイ株式会社

たのしみ御膳®リニューアル及び価格改定のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

いつも「タイヘイ ファミリーセット®」をご利用いただき誠にありがとうございます。

11/27(土)お届け分より全面リニューアルを行い、たのしみ御膳®の価格改定、商品も一新されます。

従来の商品よりもお求めになりやすい価格となりました。

この先もより良い商品、サービスをお客様にお届けできるよう努めて参りますので

引き続きご利用の程お願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様のますますのご健勝を心よりお祈り申し上げます。

  敬具

記

・変更内容：①お弁当の容器が変更となり、袋に入れた状態でお届けいたします。

       お召し上がりの際、袋に切り込みを入れてから電子レンジで温めて下さい。

②11/27(土)お届け分から価格の変更がございます。（下記参照）

旧価格                       新価格（定期・継続購入は送料無料）

都度購入 定期・継続購入  都度購入 定期・継続購入

5 食セット 3,856 円 3,748 円  3,700 円 3,620 円

7 食セット 5,232 円 4,908 円 → 5,080 円 4,780 円

14 食セット 10,452 円 9,912 円  10,100 円 9,750 円

よりどり 5,368 円 →        5,130 円

※税込・送料別

商品画像

                                            以上